DESARROLLO DEL BENI ?CORDEBENI? en el contrato suscrito con Internacional Machinery Co. (Bolivia) S . A . por 
internación de maquinaria agrícola en la adjudicación aprobada por Resolución Suprema No 186052 de 19 de enero de 1978 
por la suma de $us 15.396.02 (QUINCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS 02/100 DOLARES AMERICANOS).

El señor Ministro de Estado en el Despacho de Finanzas, queda encargado de la ejecución y cumplimiento del 
presente Decreto Supremo.

Es dado en el Palacio de Gobierno de la ciudad de La Paz, a los veinte días del mes de abril de mil novecientos